中国轻工业信息中心

轻息两化(2022)08号

关于举办第十二届中国轻工业信息化大会 的通知

各有关单位:

为贯彻习近平总书记"以科技创新和数字化变革催生新的发展动能"等系列重要指示精神,落实《关于深化新一代信息技术与制造业融合发展的指导意见》,促进数字技术和实体经济深度融合,赋能轻工业转型升级,定于 2022 年 4 月 22 日-24 日在杭州举办主题为"数智领航 创新转型"的第十二届中国轻工业信息化大会。大会将总结和推广轻工业数字化转型创新成果与实践经验,表彰先进典型,搭建新一代信息技术与产业交流平台,推动轻工业高质量发展。

一、会议主要内容

- 1.工业和信息化部领导指导讲话;
- 2.中国轻工业联合会领导主旨报告;
- 3.表彰中国轻工业数字化转型先进单位和先进个人;
- 4.发布《中国轻工业数字化转型发展报告》;
- 5.院士专家做轻工业数字化转型主题报告;
- 6.先进单位代表经验交流;

- 7.组织智能制造、工业互联网、数字化营销、数字化管 理及产业集群转型升级等分论坛研讨和技术赋能分享;
 - 8.参观考察先进单位典型场景。

二、主办与承办

主办单位: 中国轻工业联合会

承办单位:中国轻工业信息中心

执行单位: 霓硕信息科技(上海)有限公司

三、会议参加人员

中国轻工业联合会领导、各行业协会相关负责人;

工业和信息化部领导、各省工信委相关负责人;

科研院所与高校数字化转型领域专家学者;

轻工业数字化转型先进单位代表与先进个人;

轻工业重点企业信息化负责人;

轻工业产业集群相关负责人;

轻工业 IT 技术服务商;

人民网、搜狐、新浪、工控网、中国工业报等媒体。

四、会议地点、时间及其他注意事项

1.报到时间

入住报到时间: 2022 年 4 月 22 日 10: 00-22: 00

开会报到时间: 2022年4月23日7: 30-8: 30

2. 地点

会议地址:杭州和达希尔顿逸林酒店(杭州市钱塘区金沙大道600号)

3.会议时间

2022年4月23日,8:30-18:00,会议

2022年4月24日,8:30-12:00,会议;

13: 00-16: 00, 标杆企业参观考察

4.住宿安排

大会组委会提供会议酒店住宿预定服务, 费用自理。

5.其他

本次会议不收取会议费,并在会议期间免费提供午餐、晚餐。

五、联系方式

请参会代表务必于 2022 年 4 月 15 日前扫描下方二维码填写参会回执。



联系人: 马亚丽 李玮

电 话: 010-68396523, 13701336672, 13911778680

邮 箱: marym3366@163.com, liwei@clii.com.cn

附件: 酒店住宿及乘车说明

中国轻工业信息中心 2022年3月1日